 Le projet de convention d’occupation du local, signé par le candidat et complété de la

redevance qu’il  s’engage à verser  annuellement  à la Commune,  sachant  que cette

redevance,  révisable  dans  les  conditions  définies  à  la  convention,  ne pourra être

inférieure pour la première année d’exploitation à un seuil qui est de 15 000 euros

(quinze mille) Euros.

 Le projet  de  cahier  des  charges  régissant  la  convention  d'occupation  signé  par  le

candidat.

  le cadre de réponse du candidat comprenant l'ensemble des points sur lesquels seront

jugés le candidat.

 Un budget prévisionnel